公社 団地用

自動車保管場所使用承諾証明申請書

大阪府住宅供給公社 理事長 様

（ 契約者 ・ 代理人 ）

申 請 者 自署

連 絡 先  ―  ―

                                    ※代理人の方が申請される場合は、委任状が必要です。

下記のとおり、自動車保管場所使用承諾証明書の発行を申請します。

記

申 請 日 令和     年       月       日
 駐車場コード（      ）

使 用 者

団地名  団地  棟  号室

氏  名  区画番号

申 請 理 由 １．新車購入  ２． 買い替え  ３．名義変更  ４．その他 （              ）

購入予定車

メーカー名  車 種 名

長さ  ㎝ 幅  ㎝ 高さ  ㎝

（５００㎝以下） （２００㎝以下）

以上

【注意事項】

１．駐車場料金等を滞納されている場合は受付できません。

２．自動車保管場所使用承諾証明書を発行できる車両のサイズは、長さ５００㎝、幅２００㎝以下です。

※機械式駐車場の場合は、メーカーの定める制限によります。

※自走式立体駐車場・屋根付き駐車場は、その構造及び形状によります。

３．新規購入・買い替え等する車両が、公社が定めるサイズを上回る場合は、車両を変更いただく場合や契

約の継続をお断りする場合があります。

４．証明書発行日より 1 ヶ月以内に車検証（写）を提出してください。

個人情報の利用目的：自動車保管場所使用承諾証明書発行手続き、駐車場管理業務、その他駐車場管理業

務に必要な範囲での委託先への情報提供等

委   任   状

住 所

私儀、                                     を

氏 名

代理人と定め、自動車保管場所使用承諾証明申請に関する一切の

権限を委任します。

令和    年    月    日

大阪府住宅供給公社理事長 様

住所

氏名
（自署）